UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-PVHTT Biên Hòa, ngày          tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách năm

2024 của Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố Biên Hòa (đợt 2)

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ
tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày
15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân
sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ
trợ;

Căn cứ Quyết định số 2951/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2024 của
UBND thành phố Biên Hoà về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách
năm 2024 cho các đơn vị thành phố (đợt 2);

Theo đề nghị của Bộ phận Tài chính - Kế toán.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân
sách của Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố Biên Hoà năm 2024 (đợt 2).

(Phân bổ nội dung cụ thể theo phụ lục đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Ban Lãnh đạo, bộ phận tài chính – kế toán và các cá nhân có liên

quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Trang thông tin điện tử TPBH;
- Lưu :VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

Đơn vị: Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố Biên Hoà
Chương: 625

 ĐIỀU CHỈNH  DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024 (đợt 2)
(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-PVHTT ngày      tháng 8 năm 2024

của Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố Biên Hoà)

Đơn vị tính: đồng

STT Nội dung  Dự toán được giao

1 2 3
I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí
II Dự toán chi ngân sách nhà nước 0
1 Chi quản lý hành chính 0

1.1 Kinh phí thực hiện tự chủ 0
1.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ 0
2 Chi các sự nghiệp 0

2.1 Sự nghiệp văn hóa 0

 Kinh phí tổ chức hoạt động Lễ Giỗ tổ Hùng Vương. -82.800.000
Kinh phí tổ chức các hoạt động kỷ niệm nhân ngày Giỗ
Đức ông Nguyễn Hữu Cảnh. 82.800.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:26:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Võ Thị Huỳnh Mai<maivth.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:34:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:34:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:34:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:35:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:36:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!